
M ... ,., .,.,.._,W",,M,-,.W.,..._..~........~.,.,..~..~.,,,,,......_,_..,,..,. .....,..,_.... ,._.__,,\,,. ..__.._2....,.,,w.,...Mm.M2..W,.... ....._i...._ , .,M....__.,..,.-M4M~. .~W_wm@@wW“,.fi.. V. . 2

x
3. *:,.:*_._-.\:‘.-;.;::.;-..::.;.. 1 N-1;. . 1 . ' .

* , ‘ ~"~ ~»»-1 "'..~‘ " ‘w »-*1 1 ..1» W» - .W.,“> 5/1, ~“'"“"' ~ _ R <. A /~ - g ,_,~ >. ‘» 1 V, ‘ 1 _v -kw“ 3) >\.,»_\..fi.u,
R if 3 A’ 97”" 3' ' < 1 ‘~41 5."'¢%'”r»>“5l$ '0 I ’ Q)?’ I ‘:‘33~‘»?.~I‘,"xfl 3‘ ,2“ 1, ~ ,,,V,__/4,, ; ‘ MM ¢, fr 1. Q, ,1,M.4’.:, "61 a ’ mama, _‘ ‘ , W 11 ~.v»»/\»_»z.

E 1 1» \\.~*’<» -‘N » 1., W C,» .., 1~ , ./.~,...,,,...¢~ 1"/‘”“*~.:§'§..w.,,,,¢.~ " " » ;,,»“"”W z ' ~,;'.,:.7,1,/2,“.1-1 1
),~ ~18 1., 1 1,

f; ‘\_w’“» 3 7' ~\\»\ -- :l»~<&¢/7 9'g . __ g . . ,§ W _.

 ~mQJ“ Y ~ ~ .W,,,_,.,_,,,,,M,1.1.~..
nhbahiN>/I$\&~Q»>%¢--Q4¢~r~<a,~\»-~v.)-é-§:i1“.v;>;><.{r,<¢M1.‘__;-A-.\\»_ 1 ~»-W“

Cearé , 26 de Junho do 2018 - Dizirio Oficial dos Municipios do Estado do Cearé - ANO IX |N° 1972 é,

‘* "~ I ‘ ~‘ " = " "=‘*’ “# """ "“? " "W" --l 1 W ’ W. 1 W "1-11.,‘ "1 i i 1. ~* ""'7"’n -.1 .§v§,1:'7 1.11 §1,-§ 13% § g 1.2-_= 1:»? 1:11 , fix »~=»,~.,*, g Z‘ii'a;‘?’,,t.,» M3 ~*“l}i"‘l“;‘f‘“‘ 2%,; §

. 1
- --1?’-1,~--.‘-M '7‘;-471*--~~‘¢*.~-;*,~1.-_:; <~.=_* ='-;:J;!r£=r1~.li.ri.r:?..-.1:”.:1.!.-.- .-;'~"~~~' ~* -~~~ -~" 1,... .. V. . . . , _ _ M ,

,_ , , , .. . ’ » I LI.-.J\. “‘-M *-
\,,_.

E”'/2,1,‘ ;.::,Q;:4 (QM€;\.

‘,1

1 .

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE PUBLICACAO DO EXTRATO DO CONTRATO —
TOMADA DE PRECO N° 2018.03.27.01. ‘

A Comissio Permanente de Licitaofio da Prefeitura Municipal de
Acopiara/CE — resolve publicar 0 Extrato do Contrato N“
2018.06.08.02 da Tomada de Preoo N°. 2018.03.27.01, Contratante:
Secretaria de Infraestrutura - Data da Assinatura do Contrato: 08 de
Junho de 2018. Valor: de,R$ 2l8.300,00 (Duzentos e Dezoito Mil,

Expediente:
Associagio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearé —APRECE

DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SAO
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRETARIA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1° SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA _
1" TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARALIJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALIHEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOIVLBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPIRAPUAN
PINI-IEIRO '
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS Do CONSELHO DELIBERATIVO ,
REGIAO 01 .1050 PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
REGIAO 02 ANTONIA HELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO as CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA nu’:
REGIAO as ALEX HENRIQUE ALVES DE MELO PACUJA
REc;1Ao 01 MARIA Do ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
REGIAO as FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
REGIAO 10 IVANILDO NUNES DA‘ SILVA PALHANO
REGIAO 11 JosE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 .IosE ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 1s JOSE BARRETO couro NETO QUITERIANOPOLES
REGIAO 16 EDNALDO DE LAVOR COURAS IGUATU
REGIAO 17 JOSE GERALDO Dos smros IPAUMIRIM
REc1A0 18 FRANCISCO EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
REGIAO 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE BARBOSA CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE DE OLIVEIRA MAURITI

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Cearé é urna solugao voltada a
modemizagiio e transparéncia da gestio municipal.

Trezentos reais), cujo Objeto: Contratagao de ernpresa para
de servioos de pavirnentaofio em paralelepipedo dos trechos: Rua 1
Alves e Travessa Santo Antonio, no bairro Vila Nova, de interesse da
Secretaria de Infraesirutura do Municipio de Acopiara/CE, conforms
projeto basico/terrno de referéncia ern anexo do edital, Prazo de
Execugzioz 120(Cento e Vinte) Dias. Prazo de vigéncia: Até 08 de
Junho de 2019. Origem dos Recursos: Cide/Transferéncia Convénios
Uni5oOutros/Transferéncia Convénios Estado-Outros. Dotaoao
Oroamentéria: 0901.15.451.1501.1.018 - 4.4.90.51.00 - Assinada pela
Contratada: Jones Berkson Gomes Dias - Assinada pela Contratante:
Raimundo Teixeira Lima Neto- Cargo: Ordenador do Despesas

Acopiara/Ce, 08 de Iunho de 2018.
Publicado por:

Antonia Elza Almeida da Silva
Cédigo Identificador:5CF83C08

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE JULGAMENTO - PREGAO N" 201s.06.0s.1.

Aviso de Julgamento — Pregiio n° 2018.06.08.1. A Pregoeira Oficial
do Municipio dc Altaneira/CE, no uso de suas atribuieoes legais, torna
pfiblico, para conhecimento dos interessados, que concluiu o
julgamento do Certame Licitatorio, na modalidade Pregéo, do tipo
presencial, tombado sob n° 2018.06.08.1, sendo o seguinte: Ernpresas
Vencedoras — CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI - ME
inscrito no CNPJ n° 09.632818/0001-00 classificada nos itens 1, 2, 3,
4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 21 e 22, e
FRANCISCO HUGO OLIVEIRA FELIPE - ME inscrito no CNPJ
n° 22.545848/0001-39 classificada nos itens 6, 15 e 18, por terem
apresentado melhores pregos na etapa de lances verbais e por terem
aprescntado preeos compativeis com os praticados no mercado e ern
conformidade corn o oroamento da Prefeitura, sendo as mesmas
declaradas habilitadas por cumprimento integral as exigéncias do
Edital Convocatério. Maiores informagzoes na sede da Prefeitura, sito
na Rua Deputado Furtado Leite, n° 272, Centro, nesta Cidade de
Altaneira/CE ou pelo telefone (88) 3548-1185.

Altaneira/CE, 25 de Junho de 2018.

MARIA GLORIA RODRIGUES DE CAR VALHO
Pregocira Oficial do Municipio.

Publicado por:
Maria Luzanira Fcrreira Estevio

Cédigo Identificador:3C142E54

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE JULGAMENTO — PREGAO N" 2018.06.11.1.

Aviso de Julzamento — Pregfio n” 2018.06.11.1. A Pregoeira Oficial
do Municipio de Altaneira/CE, no uso de suas atribui<;6es legais, torna
pfiblico, para conhecimento dos interessados, que concluiu o
julgamento do Certame Licitatério, na rnodalidade Pregao, do tipo
presencial, tornbado sob n° 2018.06.11.1, sendo a seguinte: Empresa
Vencedora —ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS - ME,
vencedora junto aos Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11, porter
apresentado rnelhores preoos na etapa de lances verbais e por ter
apresentado preoos compativeis com os praticados no rnercado e em
confontnidade corn 0 oroamento da Prefeitura, sendo a mesrna
declarada habilitada por cumprirnento integral as exigéncias do Edital
Convocatorio. Maiores inforrna<;6es na sede da Prefeitura, sito na Rua
Dep. Furtado Leite, 11° 272, Centro, nesta Cidade de Altaneira/CE ou
pelo telefone (88) 3548-1185.

www.diariornunicipal.corn.br/aprece 1

K? 1"!-'1}
1 1 99



Ceara , 26 de Junho de 2018 - Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO IX IN“ 1972

~__/'

\~_/

DATA DE ASSINATURA. DO FORO: COMARCA DO
MUNICIPIO DE MORADA NOVA. SIGNATARIOS: MARIA
LUCIANA DE ALMEIDA LIMA/ JOSE HAIRTON TELES DOS
SANTOS

MORADA NOVA, CEARA, 06 DE IUNI-IO DE 2018.

JORGEAUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO .
Pregoeiro Oficial da PMMN ' _ _

Publicado por:
Paulo Henrique*NuneS Nogueira

Cédigo Identifieador:CF952989

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE M0RADA NOVA -
EXTRATO DE CONTRATO N“ 20180416-SESA.
CONTRATANTE: sEcRETARIA DA sAUDE, INSCRITA NO
CNPJ SOB o N° 11.415567/0001-45. CONTRATADA: PRIME
coMERcIo DE PRODUTOS MEDICOS I-IOSPITALARES
LTDA ME, coM sEDE A RUA SEBASTIAO DE ABREU, 230,
MARAPONGA, FORTALEZA, CEARA, INscRITA NO CNPJ SOB
o N“. 23.192.494/0001-59. FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI
FEDERAL N° 8.666/93, DE 21 DE IUNHO DE 1993 E sUAs
ALTERACOES PosTERIoREs, LE1 FEDERAL N° 10.520/02, DE
17 DE JULHO DE 2002. MODALIDADE DA LICITACAO:
PREoAo PREsENcIAL N.° PP _ 007/201s - sEsA. TIPO:
MENOR PREco PoR LoTE. OBJETO: sELEcAo DE MELHOR
PROPOSTA ATRAvEs DE REGISTRO DE PRE¢os PARA A
FUTURA AQUISICAO DE MEDIcAMENTos, MATERIAL
MEDIco HOSPITALAR, ODONTOLOGICO, LABORATORIAL,
INSTRUMENTAIS E oUTRos MATERIAIS DE CONSUMO,
DEsT1NADos Ao FUNCIONAMENTO Do s1sTEMA DE
sAUDE, DESTE MUNICIPIO. DO VALOR GLOBAL: Rs
1.2s4.449,20 (HUM MILHAO DUzENTos E CINQUENTA E
QUATRo MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REA1s
E VINTE cENTAvos). DAS DOTACOES E RECURSOS: 0702
10 301 0171 2.005 - GESTAO E MANUTENCAO DOS sERvI<;os
BASICOS DE sAUDE; 0702 10 302 0176 2007- GEsTAo EM
ATENg:Ao DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR; ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, COM
RECURSOS DIRETAMENTE ARREcADAD0s 0U
TRANSFERIDOS DA PMMN, CONSIGNADO NO oR¢AMENTo
MUNICIPAL DE 2018. DA VIGENCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO
DE 2018, A PARTIR DA DATA DE Ass1NATURA. Do FORO:
COMARCA Do MUNICIPIO DE MORADA NOVA.
SIGNATARIOS: MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA/
STALIO GOMES BEZERRA JUNIOR,
MORADA NOVA, CEARA, O6 DE IUNHO DE 2018.

JORGEA UGUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO
Pregoeiro Oficial da PMMN ‘

Publicado por:
Paulo Henrique Nunes Nogueira

Cédigo Identificad0r:9887EA27

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO PI’ N 022/2018 - DIVERSAS

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA — AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-022/2018-DIVERSAS. OBJETO:
CONTRATACAO DE_ EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAR ASSISTENCIA TECNICA PREVENTIVA E
CORRETIVA EM COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM
REPOSICAO DE PECAS, E RECARGA DE CARTUCHOS E
TONNERS, EM ATENDIMENTO AS I NECESSIDADES DAS
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICACOES E
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA
EM ANEXO AO EDITAL. TIPO: MENOR PRECO POR LOTE. A

COMISSAO DE PREGAO COMUNICA AOS INTERESSADOS
QUE N0 DIA 09 DE JULHO DE 2018, As 09:00 HORAS, NA
sALA DA coMIssAo DE LIcITA<;Ao, EsTARA RECEBENDO
os ENvELoPEs DE PRoPosTA DE PRECOS E I-IABILITACAO.
A COAHSS/IO.

Publicado por:
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N” 241/2018 — GAB U00’

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, n(iF1g§D““H?"

$5
110*‘

suas atribuicdes que lhe confere o inciso XV do artigo 75 da Lei
Orgénica do Munieipio de Morada Nova, de 05 dc abril de 1990;0;D’ma

RESOLVE: .

NOMEAR, RICARDO OLIVEIRA DA SILVA, a partir de 01 de
junho de 2018, no cargo de provimento em cornissao de CHEFE DO
NUCLEO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO, simbolo
CDA-6, constante na Lei Municipal N° 1.804, de 22 de maio dc 2017,
integrante da estrutura organizacional da Secretaria de Administracio
— SEAD.

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em
18 dejunho de 2018.

J0sE' VANDERLEYNOGUEIRA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Publicado por:

Gleice Kely de Sena Rabelo
Cédigo Identificador:8963DDB9

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 242/2018 - GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, no uso de
suas atribuiefies que lhe confere o inciso XV do amigo 75 da Lei
Orgfinica do Municipio de Morada Nova, de 05 de abril de 1990;

RESOLVE:

NOMEAR, SAMELA MARESSA DUARTE GOIS, a partir de 01
de junho dc 2018, no cargo de provimento em comissao de CHEFE
DO NUCLEO DE LICENCIAMENTO, simbolo NUC, constante na
Lei Mimicipal n° 1.807, de 01 de junho de 2017, integrante da
estrutura organizacional do Instituto do Meio Ambiente de Morada
Nova - IMAMN.

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em
18 dejunho de 2018.

JOSE VANDERLEYNOGUEIKA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Publicado por:

Gleice Kely de Sena Rabelo
Codigo Identificador:E1AFE988

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 243/2018 - GAB

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, no uso de
suas atribuicfies que Ihe confere 0 inciso XV do artigo 75 da Lei
Organica do Municipio dc Morada Nova, de 05 dc abril de 1990;

RESOLVE:

vvww.diariomunicipal.con1.br/aprece 37

Cédigo Identificador:892Q§E&9E3 UL‘/‘I
1 . -<2» A) <52»

7-Li
D). —-P‘



_M_\ A9,’
s§QWW_\W 

_W_z___\_2_‘"",3> 3__')_$__nuHm”_o$_(““UE_9?5U24gN___Efi"m:__UmOfl_1_m_F“_U0500San‘mgocvnma3W: M__“mQ_mU_E_2Emma0_‘_m_EmEg__|_mfl_8$8mu$__ém_maGUflgnouOm203__Q(Ug4v_h__)_£__>_gw83_:wmW_)gzmnm£2Hg__g§_guww“_m__oN$__u_q_gumau“Q33OEOKMW£2NM_W__§__,b__?Oo“Gina_g_3_mg_3Dz_%_Lo8_mommwigmlg_g__2__Q__‘ _‘__'"mmm_W“J”_fl_@_"M8fi“Ggig““HggM_\_H$_‘"__§w_§mQ3£083_,,5_L_gm_N%_Qm“omU_fig___8Qymmmlww)mg“/‘_8___J_H_3uQufifiw_mE@fl___‘W033""_Qw_¥u%m3mmu_Gm_'_3;_Dyan"__mgzgmmWon§_mmUt1_____M_Nmfl/dumw_Ngfiwamugy_fimw_5Hm__:mMp_’__f__UU_g___HN_N:UgN“Z_2U__QwN_&M9_&m__n_‘Wg“b__oUanO_%wMQm_umanQgxm'ismu___fi_MumC:2g___:m__2mIEmwuonOufimw
__f_:§»rCg_M\_ggmiqu9_NgM_umgUmumom__/5%muOwwm_mEQmag%mNm_m_g_>L$

Um?“cmwWwUM__"mxanOhhfim_)?_u_PU_gMuE3__E____§”iEgo2“°?bmu_

_‘M%___“_1;___SWm_¢EmXZ_JOmmum_:8__wu_nh_m§_Em__w_rm_NRuoscganmmflgé‘mammy“V_v_9

Q__h_"M__zbmg“CrEmvwuM53u__W__MQmmucm_m__9:_w__flg§_¢‘wEmWN_Efl__’_m“gunmw;_)_8E_L§Um_mpmicmtm_U_r_fl)m_ugm__“‘Nmfim_RfluMwmunuflnmmmmv5flm:mGg_0Uc3528QuaflmwwuuohHONQHQ'@w|gUy_H_gD_g_____mWI/fl_QW'_m§M%(_fl_‘_§m_N_)Howgfiflsu
My580gmgcggmmF_mum“_5mQmmSwarm“)gwmgmoDgmwgficoG“gm?3:5“awM3oh“UE30083mu_mm_mmomm§§_%_mgum“UanO:56>_mm_l_U_"ol_W€2:_d____Egn_m6%W_N“2%m3_m_'_nW2"_L_m£__/H_w',§mUmwK‘flgwhhgD2g§__C2U:g_£U’DmvgujUsw%mB__DM%a:_“WMmwguzzwm2“gmzxm_fl_mmmd_muEBOEDEmguisaI“EmuatO_V_2mw ‘‘W332£€_’___{w€gcm'wgNwuoncjfivwWN_wU_E__$w_n__mU__m_mwW¢mUomG_HG_‘M2c"v_“C2__VN_mU§"UM__@fimU_§mMKg\__OSEGUQUWGH_§_“_m_“y>fi_“v_\_w_mm_\_m“_‘mU__m33803mficmammwaQ!“N50COngwkflwmmphnum_mm_floT_2mOnMafiawmnmMyOzW3xv$NJ15O$_m£_v_“g

“:E__mfiw_’m“W__c_n"fi_h_(_3pm_uw_“wgwUNLOQEéggwcoo%_\_&mmyQBo‘mmwncommwujmungm35“(_Jn_:_,m_‘w_nwnWmh"m___\J____‘____wM_mL_h_r__muflmhmwnmmHm£_fim__1_wmm_Hm§w_Em_(Umowmg}mENE23H7__5 EMUg§m_H__)_H§_(&_“_bCUgnawuofijugmwflSp“_wU'm_m__hmUm“N§F__u5mun“nu"Mmm_Mc___‘\v_d_“_5)_um§,_”_WE5goarnmmo_J:____EMmmgm6:n_m?__mM”_wE_)§mygmwN___mwQG§_E%g_w_v"5$_wWm_)"U"_“Y_¢MQwgmgm_m§_§wavow_)m%_;_“UHomwudoM:ag;n_w_Ng_moamDnewazuD:>Hwmuzwm‘wnhgm__v_A__W_£_"Mfi§_£_mCOUQmwaamM"m§£_\5mmg”__mu"J__'_SP_3mEU2___m\J_u_“41_g__mUQa_‘__"".:“WuWn“_\‘_w__'__"GHgumm_m__oN__g_U_9_acmagionmfiQ_:p_'Awucggag‘mN4g_E_cg__QCCufizcuuivgfimyw‘__:W___muG__~__zan"mfi__oE:EE__:_mWm&‘figoowQvemm

V flawO_&_j_MuumN_HowmbcouGEDo_€“;___'5m%_W_&_

gr?“W“MESfigm_Mo"gcW§_uWNN_h_m':H_m_mmmngmzgu8k___§_m@wm:__A303NWHggcg
~E>T ?wmmHJ_¥_fiPQSm"_$_E€_Km_Nm_mm“M_l_EmQ3OfizgouQcw”;:0mnéc§_Ln_J0_QUghgnm3mmgmgflumM_hEG_U__A_gw§£_s”kSCHm"_FgCOu_wN_k_Sn__gwEgg“agmumERmMMmEm_muE505Wn_%"m"_v“gQ3_‘_E_‘“:__wmE3;Qfl___g_wD\¥_m_3D231UwEwwoas‘€m_$Mwm_m_JuO:m_Q]__“___m:__8gmmn___fi_2£0Q“Mm__fi_m\d_mmx_h&HfivM~n_>“L__>y'gwbwcmozm__h_§_)mnfiunouumgQ%__K"M_MU8‘;

_2gmm_&Iemo__:EnuiomavQmE|N__/SqwqmmdoINEm_a<_fi__E"_QHg__w_'“_g___m§)_W8?

8,56Mu__P_Q_Nm_5Ud_O&_mUmcj")‘_3“go£_w_Omw__n___g_mEu_E_NDzgeogmOWQEHLW_5L_Q‘E'muH_wgmhgmfl__<egg”:ongm)‘‘Nfiawqon_%EW___EE_\_w§_p_m_EmmuODongmm
Wm:/u)fi_3_vm$UI _g“QUU3“ECOMOUmum3%_CW_{:o_wW_N"owflmmmmomwuéoomg_m__m£_£n_omQ__Lm_wmg_U'__Ew_U§mugmqudfi_‘_,_H__IN36OZOmsvgoiND5_Qw___,_‘_m$5QU_h_5zfigfi>1K9fl“<_nr___’“__F_yCmgfigW3eww‘___!_Q<D___r'mSN_m8‘g“ZW035flu€_NEQ___-cmgujvwMg m"_>_yfiuuufigSNUOmw_J_U_m_DdQEMC3UmGEEfigEEOEQmumammvaim“my

mgEgwgmmaIm“_:?_d_0,230

EnggmIgamma:2“om?“_238$U“_&WuEE_~Egmagm_flkguonogwmm

Wan22*;Eu“NMu_M_;_ng_'Dfl,__'__|N?J0:8Dum_M_>m___flno_¢__EUfl_m“_mm__h_v____gasm£__Sw"_5”H&____'m_E2wmW__m_%mwé32_?_Q2_m_mmN52WgwEQEQKMmuEggE__()_m__&mug“T‘___W_3fi_1_Q8HamMWdwwgcmMmgfl_E”m,_HEE”(mmfi__SmE_N__wEgo'W_amfl___n5C“__OawMm_o_Wm"r_mM‘avmm_2u_nnuggfi_fio3_Gm|_NW?QWWHMECUQmnu_m__m__w_»___y___mDm€o“w_UQum_Eg_‘_8Cm"_‘fiv'fl:w_mgm_U____:mn_WOvU_H__g_§,_2“bt_‘_‘cwK:Qm_wmmmm_5uanwmWwC%___m__m_“_UmsQ_“v~mNM__mwh_MyEufi_vn_HN§E_dEW£$Xm_r)__EQMuwummmwwmmmmfi_§mMmgM_¢_D_Um'___m_&m_m3UQU8mégmmvWo_x_mum_"£m_nfllmUfi_L"¢NmN__“V_m“‘"_m_wS93$OfifiW§’_dmHw_O_k_wm_§_:_Wggammmu0gmN"_mm_EaWQEMFCDUDUH_‘£_§N;U§_mgm“__M_\_mWO_Un$flmm'_QEM_Ugm_w§‘_fl__oOMU93_gQm‘M‘§§:asmu_mM__g__L_Smaw“$5“__",Um_Lw_m‘U_‘__Q§_~’_,__£wum\__m_U_uM“__W‘__U§an_uflE___5U_MmEnm_g_"e__wm€m_'_EmgwumnuwmnSE4“DU$M_;‘__3‘_U@wSuw_X_h“_E\__’_~_’__wSQmuO_§u____D:Odsmtmo“Zoggoa_SazzgwH22

o"\L“:m'_"l_on?__2_nE;mO_hqwE_o__ugQEQ_2w_U_mvEmm__flfl__N:u>:OmvQ_u__n__mUw‘mvom

_UH‘__U)“_wuW6_uMQwU"__5_£_3om_wn_EmEa5mugguon_u_Mgg_|__\_fivEQGmUU_E_2__§_umflvucwwcfiuguEg__EOM__u_UwnmaU_gEMEDu/QUEhm$_“__v~flawgo“anDfi__’__fluZmaOmmfl_é_m>$)i_Hwommmay__aUm__n__EVvW"Qm:_OP_G%2£l_anom?“__:amu_M6_m9uE3_l_fi__“_22aImsmu2“ongmw

_{"_£~g6H§__m___UE_MeO_§"___0m'_VQ_Mm___‘_§mWmovmmu“WUm“mh_§0_umowmuO_m>"‘“mmog_'_m_mM_u2“gm”“__>‘v“%W_\HME__‘w3Omwmmigu":0fig3fig“;NUOMWDMEU8mamu_Jmmm0_2fimIan5 ,5m_h’__M_____I___5_‘4285muommmmfiwuQfighaUgi___ugE‘Du;__§WUm8_96%8§__m“ww_SNut_£_mN)__o_'_N__HmavIflwvmmam“_5mU;_D‘(EDIU“_‘_w_"_VvgE9,5?“M5m_m__mHu__5G_m_u5%H__B9_g‘_A”_”5_wmE$m_Em&wmfi_"¥ug_onOmgfig"gumbo_mD2wm_wgN®gNS|fi:n___EU___wmw_"__9_“m_>‘_‘£_aUn__£2EE_ofig_u3avom_z__Imwwwamm“_fl%_______F_m:_:_m_mi'“Ego0“Bvfimm

_ _°mmw_E°U‘Q_SE3;n‘mm%momu§_1_g>:_‘_%;58

_M“_qnWHWh_!h_1__vmm“ESmuuumcnscouEu0muggufiww8m_'n_8m_EficO&Oh2“_0_‘nW§____”_/Wm___’__v3_u'__n___ _

1(,l“____“}_"""""‘I_‘__‘_mmam_1__g:m_Hw82%mo“M35305fig_wg_@Qw?:DNG2m_Q_m€mgzwtgcs%mU__$0EW:dmufi_U_|_mto_)_"m_"_m§E“_(omwmuoaM233“OF_m__OmoE_U$Q‘__“d_u"‘_M9__\_Em__,6U_uEN5G__u_an_n__$cOwQmwanOWQ_UE3§2m_HU_:cm_v__l__‘mmtoamwM6@gm_°mwmmwmuflafinmumcQBung“wmmmumwmwcmm“Evamu0Wvmw2mC_UO"“_kmA__Umanw8E_ummgQmvuumxumGamamaanobmwmmm__gagOM30_O__Wu%__muQ_'“mF_MumH__2_nH8mmm____u__F@;M“mmnomOufipmavdcwufimfljMW“°Wwm_E0U0mm>_EOu‘w§m§m___OU_m_mw_Wwm_mmm_¥‘_g___‘~m3%muan2_gm_|‘hmggcgwfiFmnfimflmz3mU_'_m__n_“_L_w"m“‘Lm\_m_k_(3owggwgmmuOWmMuE%__DUo2_%_m>3m,MggmwmugfiggmmummmwmwwmM5_5g_,_mHoOHo®gm_o"mE$mQgumvmgmuqmm9Em__'Omomma?“m____E‘E20062“CvmummnfluzgN__,_GuiEmumflmmgcn_@__'_n_EEd_on9&5gmmummfl_mmU__'__,_____’uwk_")_wmmWE_h_8QwvmmujonN€wC_m_h_‘_m&Q_Nmm_EUU<‘fl“__mk~E(uonBmgowomm2“_&_u______Em_3E“__n_1@5000“ouflmm

_wQ$____mmmu9gEmMUfim__Ummm“wmfi_5m_hWmmmgozmm:

mmgagummMUcwm_mKQmg9"_m:_WaE__UOogC_E_2muMom__“_Gmm_mnWm__mn_Q80mUM€m___<2mvmsfi93_m5____mEmhmE<oUOwmucomomwDuo_&§:_’“2om_mugam_n_mvgmfigBWWEGEDQXMEEUU8GmvmU_Em_J__UEmamQmu§Ewc_mumwcmu:muDmum>O__hmmNwusamw‘m“CmEE<Q02DU_m____UEmm__wmwCHn__J__w“:cm_u_JwWmmhmgumhmgDong“mchokMU‘WPZ_qE<E¢ODOJQQZOUOQWMD'_4nZU_ZDS_<M3l___WmwZn_

‘°fi_W§'_Q“B___M_P_mE;lDmwmwsoo32:gmmgl‘_;__mo€E<E_Emm_U

mm“;fig“gg__5_mu“N_w0__Em_____'__‘b§_uQED“mummvcm8gmogmowfimwo‘_mM_fi_m_)"can:mmownsM6olfiofiQC_O_cmg_ucg_NE“:oghgcw0:ogzqwuflanfi_n_~8"__Emmiflc_S_UwQ“Q®“m:\_m:__‘_5°U4VwoEmfl:‘__£52°w_2N_“_IGm““Z__§w_\_muGEE_w|3mm___‘mH“__m___)_qNQgéw0mmm__m_8mummmmN;dwow982muFmEUon£5;O05”2”“~_UmMm_wm_“W5“owmwwmkVmflmuw3mmmufigsmwwggwBugQEOMQonm“‘_v_Eo_U_mmwumUm_Mum_nHnmm_C§“‘U8"”_u’__E_E_mummnWum“'__J___‘mQCimucfiuyhE0EmagmhuzuEu°®um“__9_(_m>mc8QfignubmfiflmmGino0&3GEE‘B06Gupta_2__®EQ:UEmm_3Mweo__g__QmuIm_ON___‘mQm"H_04;Onowo“__Wn;_o__nmur__wt0ugUm_“__mU:mgESowwumwgENWEEGEmamgwmm0‘_mN_m_gmoucyzuggumtgOggaEton_mU__W_m_W;mu“flu_Umr_2___'_m_gmm_WEamuong_§,_onmawfigzwmnfinmegu3m__‘_m_OWmmiOmu'w:vN:_oo_m°ozT_u:n___££Q__mE°H_:°U_°M_g_:U:on°mM><,ESPU‘_m&um______S_F_J~mm__M_h“___EEOmuBaum

_

_°mmw_E°U<_oSwM%Em

mamammmmgempm_umnoMu>m__Qman_u:g®g_“Bum_O@u__u3fluQflmwmgoummmmmw2682“GammawmVmwowmu0&1“MUDmafluU:EawOgmw8_UE_mgFNUEJEOUommnmwamu"_m_mmm__:_h_U4'fi_r__I_an“gem__a_wm$Va;Vgmmmam9_m_r__WEmm_u_“n_§m_"mu0&2SCwmwcgmcsumwfimgcmnyF“mmowgfiugwm_,_c__Qn"__8“~52@502muN“1_€“m_@mumm2Hgmm__mc_gWoghsgwmma_’_UmgmsmuwwmmumcmwoEOE_Uc®_mEmémccomQmonojumuEUmm_5EQ#83gegg?"Esmggwnmkggwmw__€m5g_DuEm_m___M_mEOuU_E_:";waSMEEmNU:“‘i_m£§Nm_mEEma9,__nNm__w_umnmvmmw5__'5gOmW__N_m::mUHmummno’mS_N_>5‘2oN_N~c_HEV2_£2__Um2lDmmfil§3B_”vo“____gw_%:anOm_,<_“>62mnfiozan_ma§EJEm___:m£m‘£_E30Owousmw

__Egmm__fl_|°___w_d_=EZ30”muN___m__>_wSNmuc_~_____?_VmNdoI:_:_é<Voimol

Q:dcmsmmjfigUm_wm>w;"Wgm_EEmU£NPW“magmamg_o_MU2u_|_mugmwM___\_OuG0:5“_mNgm___OomkwwmUQwMEL_oEmmhgmfid\“"‘_____m“_mmm____“£EM@m__w_mmmwQEwwueg“BUmmvmvmcsgmM__3N_M$___anMO%_‘___mw8an%m2__m“_NEanOmkwwqum_m2$:mDsadS3magiongmammQmine“go”E2mgOm®gUM_GO_uWF__gm“m_EoO_3omflMENmud2_jW_§;iv3gnuSE53$59N_U%W__qmm2D_mum_52Dugamma<_‘53<9;8N"2_BQ$wmiOflmwhmIofigujmg02_,(_a__2::mmmhE_on_Nm‘_Eeuwm_N_u___5<mu_”&UE:5E___=£~_m_“agoononsmw

p_ VmgwmuDfififlmuMNH9958mumam_$o___o__mE<&EVOm
xmngmasm__flEommao____mhmwu_»__g2@O_2_mgUmmwaawMWgwzmmmgooMm_J._goscmwEammmwcwmoaoh_w__g._:Wmmc£“____u_~_ENm_n_mwHm_uEN__m:m_mMwwuN_m__Cm___”USQ09:8‘fi__EmwjuswmuGummvAwo>E__mugoGEfimmvmQpas23Qmafisgmg__MEmgQ$__"mMm_'_uwWOESOHMQWmm4w_uw__‘ngmmHBEEOUon§_u__/‘m~mg__“$8”N”“odgcgonNwucmwgdoégswhnzEaNaQ2onmUM"_Qfio_MNmamOm_:m_>Dbcuemnmgm2°_uE_m_uE;aQE__wmQ__u_%_m"_E@m_wcE_QxvofigumgEfiE_._mm_‘_G556”wtOmugmgs“ego_NM___O8__8w)N8‘mocfiQbowE20atmw__“ufl_M_w_m_"m_a__mmfimsggmcuumwpnsuUQ_N__3gmm2_(__3mmhmuwhowmmu$>mnm_Q~__5Um_~§HQ%§___§OHmmfimm_m_‘°N;g_9___3:W035ongmeohN2_‘_m__2m__Nc_m~_g_m;;_as99200onOgbxm__H_23E£_‘2“_gmU__‘_:EN=_:__u_Q'_fi_tEgoonousmw

dfimxuaflu2___w___§Emn_emmmmguNbacoummgmI‘852wsuiomuwgmamTWOCNEW

%__g_w§gmSNmu0&2WUmN_mu_a£_g_mm_mmvN_NM__m®fig_£_u__U_d“93mfldfimagmaamg___M_vuam$i_§Eo_E__m_W_Q_85‘mmO368OWMQQL2_wU2m_“_mm_@m_w2muOWE‘$3mow__>J3_n________"_N¥m_§vwmmmcmea$£_N_§_gm___U%__[_Tfiw_D_H_@fi‘_m8wummMEm3m__"€6M_|_mw_&%_)_‘mag8%G_w___')_‘Nmi°_____imUMNEH“Oea685E_mmDEmmnm_,_wwmw&E_fl_“muwannamuWflmgofimm“Eaton“NC5“‘~’g_8_m_wm“C_w'n_fl_m_E8__oUUvmwwwgofi°T_Qfi_a__“gagQ"mufiucmfis$5“fimnmmmg_m°_fl_gm_U§CWM8°Em_h_62__M8Ema“smugM59_mm8fimapg3,“8_mp_2m3‘_fl,mMuWR§%_§§3%_u_mu03%:flum___§N_h_&owggoanfi_mm_U_gn_Q_N_m___mgSNqtsuétoucoo‘oucggmomgaon°m;(_Qcflneflm%__gmoE____‘E_I_€__J&_E80CUogmm

(_J_(_'_E§1__£_____(!__4:1I_V’_ '__SwwinOmgfiumgomn_EQ_CM__nME“__OEU_oO'g$_wm“mggo_mMo_:3>“ongiwmmOEMISP__w_§>_UW8gflwbwm_mzmuWm>mUEmamu§)_:m__m____Agmgmm__2gwO_O_Wu8§gn_anO_Ew___onggxw_mmacawUDEWCSF_N=__:Du3H_:flW_U0wi_U:5mOvhmOn"$16232NhjflavgllW500onongwi

_wm"__E__:U3BcwgmguI255$mgww“Sawgutm_nmm$_Oa

PU$93wowCnmflgum3_(V8u_Emu0&5”QWEECCO_oRmgmuomfiME8fix__WE_F__wowH__m___h§_8w“_mg_u_mmv_mcmwu_J_umL_mWa_VmaUm_w__mman__"m_20m_u___°§§£)“§053wmuflwyxlmUOrmtfl_E_J_JUmymfisfilmmmu%UU_fimm_,_Om“__N_m“_GNmu28%mmE”2mhwwgaommgS3ofiggwmhgn“MEN3&8‘__§umu_E>_EODQ_fl__:_w“NoMm_fl_Rxw___“_fi2EU_hmwaEm___wWfl§U"n__Wh__Om§:%_ggwA_"__."V5_§Wmm__fig_‘Qm_um§________u\_‘_nWm‘_“_mgofiemuSW25GmggSHm\__m:Qm_N_%mQ_hmm_w“mwgtmmugggcaN0U______mm%mg_h5Qwm$_$_o0_§_mO1_V?‘Gammon“UQ_umU_§€mC_vifl__)__um__wE_EgQ33058W93”we88$_“\_wn__m%mam_m8_EmM_mmmgmMmm_‘mow__wM:fimvwmmimuwmJ5OmafiumayomUwcytawcguEmu_mU'o__cmmGEE3%___‘hmL___E8'§Cm____mmygycmtfi_w5"mm5“muOtfigfiow_fi:mOwm___GUomfiwmgm“__hu‘___2swucma5:__L_omO_OWgU€_&0°DESonSEQmgggwmorcwtah___W:a_:u_Onmtsmamw1BEN”owtmmu_mam£:"_EE2_m_M___m|“EmuonOUEWWW

_mmEn:JmU8gcwgmemIDENFEMmgmmopgwcoutw‘o_‘HmmHfi“_’i

0”gummomgmdgmQWMSEEfluGEM“:m_&5__m_8_om“§U_u_""muSmgcsE3£____m",___QDwwafinm8m_8v_§m§__mmuO_‘W?____u__H_%NMmuumvqm__R_algadWa_Qwc_,_S“figwgcofiMo_&mr__E_m_H“3Umum_w_wm_e$mmumgug_W%"__gfi_Mnew_®_mmanQmogmfiwNEuD:flagfigmmgQ3o8§cgml_O_M__w__QNOWQWOQ___0_Q_UE_‘_§_anm__Q_:mm_w_Omm__mu¥w_"DUa£m&U_'_UuQ__‘_m>m_gO_8Um_flQmugaw____6__mNEQ5EH_mm_2E3___mccm_>a_c__5WWCOMUOMw___'__0c9_inWduwmumOmvmnm_m_)mw_J9wuhogbcmamm$m_%__mmuomagmbnouNmygmmwoQ5_:3w£_0Na_UQ__N_m0_m‘ozOWWUUMMUUmiw_Qm“hE_HmmXU_f__QC"O___’"_M$__mmcW___UGowwsgnpdmgummowmegm_§_n$_J$8“_nSvm_m“_m£3U_°_L_e%wh__g3mm_“__mOwaganong"'_wF_TxU'C\__dEm_mO_mEmw2%2o__g_j___‘_ongflrbwwDQg$_"___”__m‘__§JUmuDrfimaowdM_L_mH_N>mUgwwmmm%___Ucm£_“8mE__:“_LO_lm_'_wmO_o@fiE_&Q0OEBonggxw_wgfifiwOpmtg_E_£_dmuEsggmlecmmomfimmu_&§c___2P_:___mEm|Ego8oufiqm

_mmEm3lQmumEwv_mmi'°_u__Neg$28Q9000C8__(_wdmmgsfl8mafiagum

sgmgwcQM8_H___m_DuQhnmdm§_O__§o_O@2u=$258fimflmvumamom‘vmMmuM_onwgwvzwnmmimcwmmuOmwwmmwgvMLmmmwflmm“om“’_Q>fi_m2_0maNu__l__‘_$mag“mgcmpw0“Ems;_E:“___O8mtsgmwwmuwflmgnmmcommamnow_w5Nmmsmugonmwmm“atfimuN__$uUmguEaofl§_mm“im“flowafléuv___Ofi_UE_]__)_on~cM__'_vm‘WOMm‘_no_HHm_J_gwfinlcocfiuofl_’_QflmmmgmummmhOm“cE__652¢E3__QB§_m0hm~E3_‘mm“___Eu_"__mcommm_mgocg0“SEEGEE“GUm____Hn_)_ExD&g_W_GCmm_mmmgaemgQ@m__m_“r_:g__WU9_~mmfi_CW8_m3uw£"_ON_m_mo4_$O,_2Uwh_“m_"E|_8_m“_§F__mW§_mmmo_>_mME_wmE_(_m_‘___NglscaM8swammgwgwa_Eg"_n_umg”_W_H”_‘(Kv_N_Nm_“MmmgwQmm_@wm_m_MC~m__%mu“NJanQNgmOm_m6_m_“U“wNaomOEEEEEBEmduggwgymanQUmmum_;‘___“__DUmq_n@(_w0c__:mM5____m_%_M__'_U3$_flm_gmm'®EQu__m)wUoammmoymncfimé°Umw2m__u_BrfiwmO_cmguE_mmonOEQFcuswam__woE°>m_MyCami:_E___€u2“m__Sw_8wXBramgemon_mfi__"_M§SEsumemhaIEgoononsmm

£32av°__~wNg__g_Qn__uM____EE256Eu2___wEm2n_\S_mN®m25C336$50

mugcwgmem.“gmmumM_>_<Qummucmhm_mFoNmu05:35mu_mg_wtozCuOkmmflmsfi_Qwugum_muOmgmoazugavian“Emmvmguficouow:as‘gwmwN__"_"|_OuH__UUm\__)_§mmamgumgmmmcm__EW>MwmmgmEwwmmmgsmwmwfieggOgmugcsfiwwmgofiOEUSUggam__gm__€m___Um___MW3QE_3_mu:mmmHugwfiacanmm_mg_u_fi£320“mEg___mm:figmmGfi_m~q_M__5UW4vofiéouGUm___‘mmEm“mmmug“wpmgmmuO:__G¢\__omEmmgunmmmmmu_g_gg_K5m_g‘;00:$20Ssgwg_m__>_MI49:mQr_OE§_m2Q_EwMOWEQWmwH_§:E__cO2m_UcUU_U2__‘$95505__u_WguEmmm___"_MU_:m_?_UE_2gU”HwW_2__D__gcgu:O8958>m_w___®mm_mM3“NUKNWgm_S“_E88g_E__O_c8U‘m__g__“E0Z9‘5_mmN_'__:)mmmEonwm$>8Mg§g____'_m_mgflU_WUgmwW52mmONmunflogmcouon“NEDmgomgumxwE3fl__§_"'_mm_'_wmumcgammuowuggcgmmQmmnognu____NN_g_wgN“CMUWEEmm_U_‘"m:_8cQUmnmvmgosmc2__9m_§|_MOwmmuoi8moug_‘_mm__woo”:mkmHmC°U__mm__UUg_mg“m__‘vaw:8Ems_um“_fimUj3%_?m_E_Ufl_moflwrfioumumggm_mE_’_mnun_:mmNm:_‘mu_g§g_y_“egaumumzogmfim0_____NN_8_m;NQ2mu=n_Emmocwhhcucou‘oW___£2wu:D280;‘€gn_°UA°D__5mUmvUNonggugccc‘°_M_U$°>___oUcuOm_>¢'£82onemwNn___'mu_8_U__L___EQk_NENU_Egoon_U_J§mwM

‘E0muw___%g&|m>_mmmu3>_<o_wW_Igw_gm_“_figmugaganmm_wu§\_ozW

on°:vNm__:’_wNNw‘:_®mmC2m_w_$8mucwmwmgnoMgomagawwm_gK_vOM_'_“‘fimmu‘M$028D_$Nm_______mumayo_g"__8‘"42“Em__m?_gfigmas286gumgmm_'_2m_g6zDug_n_Nm"__m__muMmmH£C_§_snfiflomo95$EwwgS_u_~MmgmamE:dwmzum3mg”:Umw%_“E_EEwmgmmfi_wm§_$55oqmo3_m_‘_U_Nnu2__J___3N“msO5%%8_w_'___mamaonwmE__§“WQBQogmgnmzmmQm__USg_g8umuwm_‘n“oE>%mgE"“gn_:,_mQw_S8_m__UXuCm“:3m°%_8_§COOmWmxuumomEawmuflgmwawmnéumugflénmamfikcwca_mU_6g2av0:w_Nm_J_,muvgugcmzmhmgflumuwuvmymmmumcmgg:w§U_'_wEOmamEmcowuacmgmw___&_Qmummmmwg8Q“CwEm_8fl_S_m°_“wU_"mEm__Ommm_F"m_mP_wwm_mmm8Emmmouv___mU:~PQEOu__%w;39_‘_mF_mMH_gmn_m8m_Jfi_wmugmm_mmmag3Q_(_W_fim__E8m0GinaO_a>_r_mN_m_U4m_‘oN__{__Mng_&8mnmrcowQumgmucams_°EE§‘_Qcmgo_En_'CmUSOxoumQC_on_CmNmMmEEgwogo_mov__Wmmm__g_."mW3°EmEwum__m___R_Ea_3_fi3fig‘gagmwm\%_MT__mwm___wMUQ58_mQ_@OZ89HmNg_}Q3_gmumc_“_z@260mnowwgnjmumE3E_L_Uln_WmwE_OOmumhcmnmga0_F_mN_g_mg~D:magi“3gg_°k__IQWUEBDmugm><__‘w_’_O_'~OnE_mNN€EUMNEOMCDE_N__WEs_egoO“623$

_ rowmooxrgwmwW,(__n:_mu_qNu‘_<Eol

‘ f_“N___

_églgmfiEw__zOU_O>Ofls__$__$;‘

_‘_V


